
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                               ZPRAVODAJ   Jč KVV                   č.  8 
 

STK – ze dne 29.10.2014 

1. Výsledky utkání 
KL mužů 31 – 3:6 32 – 3:5 33 – 4:3 34 – 4:1 35 – 7:3 36 – 2:4 
   37 – 6:3 38 – 2:4 39 – 7:6 40 – 3:6 op 41 – 1:3 42 – 3:4 sn 
KL juniorů volný náhradní termín 
KL dorostu volný náhradní termín 411 – 5:6 sn 412 – 4:6 415 – 29.11.2014 
LSŽ „A“ 8048 – 10:2 8049 – 21:0 8050 – 8:0 8052 – 2:17 8053 – 4:10 8054 – 5:8 
LMŽ „C“  6048 – 9:6 6049 – 11:2 6050 – 5:4 6052 – 0:16 6053 – 3:4 6054 – 9:4  

2. Ze zápisů o utkání 
MiH 2005 v Milevsku kluby HC Motor a ČK-Lvi neměly rozlišovací pásky 
MiH 2006    u klubu HC Vimperk 5 hráčů nepředložilo reg.průkazy 

3.   Odložená utkání 
KLD 401 Vimperk : Klatovy  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen, utkání sehrát do 14.12.2014 
  415 Rokycany : Vimperk 29.11.2014 v 10:30 hodin  

4. Žádost o odložení turnaje Minihokeje 2005 – návrh na zastavení činnosti (DSŘ čl. 503 a 412) 
Dne 27.10.2014 klub KLH Vajgar J.Hradec požádal řídící svaz o odložení turnaje v J.Hradci (č.u. 4064-4066), který je 
naplánován dle Jč RS v J.Hradci na 1.11.2014 od 10:00 hodin a jehož je pořadatelem (soupeřem je B.W.Linec a   
ČK/Lvi).  Důvodem je opakované odmítání hráčů této kategorie nastupovat za klub KLH Vajgar J.Hradec. 
Závěr  :   STK podává podnět Jč DK na zastavení činnosti pro družstva Minihokeje 2005 i 2006 do 31.12.2014. 
   Důvod :  Nelze očekávat, že klub bude schopen nadále zajišťovat svou účast v utkáních těchto kategorií  
      dle Jč RS 2014-2015. 

V této souvislosti lze očekávat, že : 
a) -  Základní část minihokeje 2005 (dle Jč RS do 21.12.2014) se přelosovávat nebude. V každém kole mají dva kluby  
     volno, proto může jeden z těchto klubů  „Vajgar“ v turnaji nahradit (po domluvě ale s pořadatelem turnaje). 
  -  Zbylé dva turnaje Minihokeje 2005, kde měl být pořadatelem „Vajgar“ (dne 1.11. a 22.11.2014), se neuskuteční. 

b) STK pravděpodobně přelosuje II. část KL Přípravek 2005, která se hraje od 3.1.2015 na celé hřiště. 

c) U Přípravek 2006 „Vajgar“ nemůže být nikým nahrazen (12 účastníků-žádný klub v daném kole nemá volno),  
  proto bude namísto turnaje sehráno jedno utkání či dvojutkání (po domluvě klubů).  
  Tři turnaj v J.Hradci (5., 8. a 12.kolo) se bohužel neuskuteční. 

5. Výklad ustanovení SDŘ čl. 220 až 223 
V souvislosti se souběžnou účastí družstev KLH Vajgar J.Hradec v soutěžích LMD i Jč KLD, byl ČSLH požádán  
o upřesňující výklad, zda se na tyto dvě soutěže ustanovení uvedených článků vztahují.    
                 JUDr. Milan Tripes 
                                  předseda Jč STK  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 
  

DK– ze dne 30.10.2014 

1. Zastavení činnosti družstvu 

Z podnětu Jč STK se zastavuje činnost družstvu Přípravek 2005 a družstvu Minihokeje 2006 u klubu KLH Vajgar 
Jindřichův Hradec do 31.12.2014. Trest udělen v souladu s čl. 503 SDŘ ČSLH. 
Důvod : Je zcela zřejmé, že družstva těchto kategorií nejsou schopna se pro nedostatek hráčů zúčastňovat utkání  
              Přípravek 2005 a Minihokej 2006 dle Jč rozpisu soutěží 2014-2015. 

                         Oldřich Turek 
                         předseda 
 

Z Komise rozhodčích – ze dne 30.10.2014 

1. Cestovní náhrady rozhodčím na utkání 

KR žádá všechny rozhodčí, kteří účtují cestovní náhrady, aby dbali na maximální minimalizaci nákladů.  

                         Milan Jindra  
                                                                                                          předseda 
 

Trenérsko metodická komise 

Akce mládežnických výběrů Jihočeského kraje 

Výběr 2000  v neděli 9.11.2014  turnaj ČSLH v Táboře krajských výběrů 
      -  propozice jsou součástí Zpravodaje 

Výběr 2001  v sobotu 8.11.2014 turnaj ČSLH v Praze „na Edenu“ krajských výběrů 
      -  propozice jsou součástí Zpravodaje 
 

                                                          Mgr. Radek Ťoupal a Stanislav Kašpar 

 

 

Vyřizuje Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV  
                                                               V Českých Budějovicích 31.10.2014
  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

